
6.124.1-2021 
 

 Příloha G - Další stavby k ohlášení změny údajů o samostatně evidované stavbě  
 

Počet listů přílohy G celkem: 
 

Katastrální území:  

 

Dosavadní údaje 

číslo domovní1 část obce2 způsob využití stavby  parcelní číslo3 způsob ochrany nemovitostí4 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Nové údaje 

číslo domovní1 část obce2 způsob využití stavby  parcelní číslo3 způsob ochrany nemovitostí4 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     
 
 
 

                                                 
1 Vyplňte pouze v případě, že číslo domovní bylo budově přiděleno (uveďte ve tvaru č.p. xxx nebo č.e. xxx) 
2 Vyplňte v případě, že se jedná o budovu s přiděleným č.p. nebo č.e. a název části obce se liší od názvu katastrálního území 
3 Je-li v katastru nemovitostí před parcelním číslem pozemku uvedena zkratka „st.“, uveďte parcelní číslo včetně této zkratky 
4 Vyplňte pouze v případě, že žádáte o zápis změny způsobu ochrany nemovitosti 



 Str. 2  

Dosavadní údaje 

číslo domovní5 část obce6 způsob využití stavby  parcelní číslo7 způsob ochrany nemovitostí8 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Nové údaje 

číslo domovní1 část obce2 způsob využití stavby  parcelní číslo3 způsob ochrany nemovitostí4 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 

                                                 
5 Vyplňte pouze v případě, že číslo domovní bylo budově přiděleno (uveďte ve tvaru č.p. xxx nebo č.e. xxx) 
6 Vyplňte v případě, že se jedná o budovu s přiděleným č.p. nebo č.e. a název části obce se liší od názvu katastrálního území 
7 Je-li v katastru nemovitostí před parcelním číslem pozemku uvedena zkratka „st.“, uveďte parcelní číslo včetně této zkratky 
8 Vyplňte pouze v případě, že žádáte o zápis změny způsobu ochrany nemovitosti 


